
第１０回関東地区実業団ボウリング競技大会

成績表

２０２５年１２月２０日（土）

東京都：東大和グランドボウル

<< チーム成績 >>

順位 チーム名 所属 選手名 得点

優　勝 日立製作所A 茨城県 春田　恒平 沖原　　崇 2,404

準優勝 日本製鉄　君津A 千葉県 髙橋　　諒 多田　勝也 2,369

第３位 平河ヒューテック 茨城県 横山　信一 大塚　　覚 2,366

第４位 埼玉県実業団OB 埼玉県 吉川　弘晃 上山　　正 2,306

第５位 日本精工㈱高崎A 群馬県 金井　　充 多胡　和姫 2,296

第６位 日立製作所D 茨城県 宮澤咲紀子 浅田　敬悟 2,280

第７位 JFE東日本A 千葉県 植原浩二郎 髙根　愛海 2,235

第８位 やまびこ 神奈川県 川崎　祐二 津田　忠人 2,150

ﾚｷﾞｭﾗｰH/G 埼玉県実業団OB 埼玉県 吉川　弘晃 上山　　正 456

ﾚｷﾞｭﾗｰH/S 埼玉県実業団OB 埼玉県 吉川　弘晃 上山　　正 1260

ﾍﾞｰｶｰH/G 日本製鉄　君津B 千葉県 吉田　清治 小倉　芳啓 264

※H/G,H/Sは予選が対象

<< 個人成績 >>

順位 氏名 所属 得点

優　勝 多胡　和姫 群馬県 日本精工㈱高崎 712

準優勝 上山　　正 埼玉県 埼玉県実業団OB 660

第３位 浅田　敬悟 茨城県 日立製作所 656

個人H/G 多胡　和姫 群馬県 日本精工㈱高崎 280

個人H/S 多胡　和姫 群馬県 日本精工㈱高崎 712

29チーム 58名 参加



第１０回関東地区実業団ボウリング競技大会

決勝成績表

２０２５年１２月２０日（土）

東京都：東大和グランドボウル

順位 チーム名 所属 選手名 得点 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 勝点 L/H

1 日立製作所A 茨城県 春田　恒平 沖原　　崇 2,404 0 192 203 166 190 236 188 230 227 217 211 204 140 70

2 日本製鉄　君津A 千葉県 髙橋　　諒 多田　勝也 2,369 0 252 154 246 170 196 217 174 258 209 216 157 120 104

3 平河ヒューテック 茨城県 横山　信一 大塚　　覚 2,366 7 198 212 208 218 217 197 178 225 179 188 186 160 47

4 埼玉県実業団OB 埼玉県 吉川　弘晃 上山　　正 2,306 15 187 186 202 214 185 182 240 158 226 167 219 140 82

5 日本精工㈱高崎A 群馬県 金井　　充 多胡　和姫 2,296 7 218 156 198 193 234 196 213 223 219 163 163 120 78

6 日立製作所D 茨城県 宮澤咲紀子 浅田　敬悟 2,280 7 181 213 205 206 186 204 263 167 192 151 172 140 112

7 JFE東日本A 千葉県 植原浩二郎 髙根　愛海 2,235 7 232 187 213 155 216 183 150 183 163 189 264 100 114

8 やまびこ 神奈川県 川崎　祐二 津田　忠人 2,150 10 185 184 189 202 187 188 177 191 177 176 154 140 48

9 山梨OB　B 山梨県 矢田部　浩 三坂　眞治 2,112 5 184 204 179 168 157 228 173 199 185 167 188 80 71

10 日本製鉄　君津B 千葉県 吉田　清治 小倉　芳啓 2,073 7 141 144 180 158 218 199 242 146 197 198 170 80 101

11 日本精工㈱高崎B 群馬県 西山　修平 金井　桃香 2,019 7 199 157 164 176 132 186 192 203 170 149 211 80 79

12 JFE東日本B 千葉県 小池　　浩 福田　真也 1,835 5 172 163 150 202 138 162 175 158 163 172 160 20 64



第１０回関東地区実業団ボウリング競技大会

予選成績表
２０２５年１２月２０日（土）

東京都：東大和グランドボウル

予選前半（レギュラー方式） 予選後半（ベーカー方式）

順位 チーム名 得点 選手名 HDCP 1G 2G 3G 計 HDCP １G ２G ３G ４G ５G ６G 計

1 JFE東日本A 2,422 植原浩二郎 0 204 164 192 560

千葉県 髙根　愛海 15 241 220 183 644

計 15 445 384 375 1,204 7 250 220 175 208 187 178 1,218

2 埼玉県実業団OB 2,409 吉川　弘晃 10 203 223 174 600

埼玉県 上山　　正 20 213 233 214 660

計 30 416 456 388 1,260 15 211 231 165 169 206 167 1,149

3 日本製鉄　君津A 2,395 髙橋　　諒 0 279 195 180 654

千葉県 多田　勝也 0 123 147 192 462

計 0 402 342 372 1,116 0 202 211 209 242 198 217 1,279

4 山梨OB　B 2,367 矢田部　浩 5 174 204 186 564

山梨県 三坂　眞治 5 170 194 208 572

計 10 344 398 394 1,136 5 184 165 232 207 228 215 1,231

5 日本精工㈱高崎A 2,353 金井　　充 0 157 150 192 499

群馬県 多胡　和姫 15 181 280 251 712

計 15 338 430 443 1,211 7 262 164 204 130 173 209 1,142

6 日立製作所A 2,310 春田　恒平 0 199 183 225 607

茨城県 沖原　　崇 0 202 195 194 591

計 0 401 378 419 1,198 0 190 224 159 160 179 200 1,112

7 日立製作所D 2,306 宮澤咲紀子 15 164 153 202 519

茨城県 浅田　敬悟 0 220 196 240 656

計 15 384 349 442 1,175 7 134 152 206 244 230 165 1,131



8 日本製鉄　君津B 2,290 吉田　清治 15 227 176 191 594

千葉県 小倉　芳啓 0 116 147 180 443

計 15 343 323 371 1,037 7 264 200 224 212 156 197 1,253

9 JFE東日本B 2,261 小池　　浩 10 188 178 164 530

千葉県 福田　真也 0 215 187 198 600

計 10 403 365 362 1,130 5 153 227 205 154 198 194 1,131

10 日本精工㈱高崎B 2,230 西山　修平 0 180 243 179 602

群馬県 金井　桃香 15 177 176 207 560

計 15 357 419 386 1,162 7 216 157 165 154 143 233 1,068

11 やまびこ 2,230 川崎　祐二 10 178 178 191 547

神奈川県 津田　忠人 10 162 161 169 492

計 20 340 339 360 1,039 10 196 206 206 222 175 186 1,191

12 平河ヒューテック 2,226 横山　信一 5 192 175 205 572

茨城県 大塚　　覚 10 159 203 159 521

計 15 351 378 364 1,093 7 217 221 198 143 165 189 1,133

13 東京都実業団ＯＢ 2,172 田倉　　稔 10 156 207 180 543

東京都 篠原　清隆 10 166 172 203 541

計 20 322 379 383 1,084 10 171 144 225 168 198 182 1,088

14 ㈱ワークスタッフ 2,169 牧　　雅明 0 192 196 140 528

群馬県 岸本　進一 0 138 130 179 447

計 0 330 326 319 975 0 207 178 244 143 222 200 1,194

15 神奈川県実業団ＯＢクラブA 2,144 安藤　　博 15 151 191 188 530

神奈川県 菅井　富夫 15 181 153 191 525

計 30 332 344 379 1,055 15 186 216 173 159 179 176 1,089

16 日産自動車栃木A 2,136 大庭　宏晃 0 141 167 182 490

栃木県 別府　　創 0 155 197 170 522

計 0 296 364 352 1,012 0 191 171 154 202 214 192 1,124



17 神奈川県実業団ＯＢクラブB 2,103 長谷川孝嘉 15 151 166 144 461

神奈川県 永野　　勇 20 188 176 155 519

計 35 339 342 299 980 17 192 163 197 206 190 175 1,123

18 日立製作所C 2,101 鴨下　友亮 0 189 147 243 579

茨城県 山口　日向 0 133 143 144 420

計 0 322 290 387 999 0 199 215 185 180 161 162 1,102

19 日立製作所B 2,099 池田　智洋 5 165 193 187 545

茨城県 浦澤　一成 0 160 181 170 511

計 5 325 374 357 1,056 2 149 181 214 146 190 163 1,043

20 日本製鉄　君津C 2,087 矢野　美加 20 133 166 191 490

千葉県 矢野　一樹 5 188 204 165 557

計 25 321 370 356 1,047 12 195 158 184 163 168 172 1,040

21 日産自動車栃木B 2,069 小林　敬幸 0 177 149 142 468

栃木県 所　　克弘 5 182 202 182 566

計 5 359 351 324 1,034 2 164 186 182 171 150 182 1,035

22 ホンダ栃木A 2,064 牧元　裕紀 0 157 144 197 498

栃木県 伊藤　　了 10 155 179 164 498

計 10 312 323 361 996 5 154 202 181 196 129 206 1,068

23 山梨OB　A 2,046 赤尾　秀之 10 192 214 153 559

山梨県 寺田　泰介 5 139 145 154 438

計 15 331 359 307 997 7 186 149 179 183 187 165 1,049

24 日本精工㈱高崎C 2,043 園部　春海 5 135 182 165 482

群馬県 清水　　徹 5 170 193 205 568

計 10 305 375 370 1,050 5 160 154 193 166 172 148 993

25 ホンダ埼玉 2,041 沓野　貴志 0 130 153 126 409

埼玉県 大竹　祥一 5 170 163 182 515

計 5 300 316 308 924 2 172 192 228 146 214 165 1,117



26 世田谷区役所 1,994 棚辺　正美 5 163 189 189 541

東京都 鷲尾　雄一 5 128 167 153 448

計 10 291 356 342 989 5 166 195 155 138 187 164 1,005

27 ホンダ栃木B 1,945 広垣　圭一 5 126 173 132 431

栃木県 大久保健治 10 167 138 134 439

計 15 293 311 266 870 7 164 129 200 192 226 164 1,075

28 日産自動車栃木C 1,882 池田勘太郎 0 168 140 170 478

栃木県 芝山太一郎 0 115 173 237 525

計 0 283 313 407 1,003 0 138 152 114 178 161 136 879

29 日本精工㈱高崎D 1,834 藤井　　望 5 128 206 245 579

群馬県 萩原　靖崇 5 121 145 133 399

計 10 249 351 378 978 5 175 130 124 148 170 109 856



第１０回関東地区実業団ボウリング競技大会

個人成績

２０２５年１２月２０日（土）

東京都：東大和グランドボウル

順位 選手名 所属 計 HDCP 1G 2G 3G L/H

1 多胡　和姫 群馬県 日本精工㈱高崎 712 15 181 280 251 99

2 上山　　正 埼玉県 埼玉県実業団OB 660 20 213 233 214 20

3 浅田　敬悟 茨城県 日立製作所 656 0 220 196 240 44

4 髙橋　　諒 千葉県 日本製鉄　君津 654 0 279 195 180 99

5 髙根　愛海 千葉県 JFE東日本 644 15 241 220 183 58

6 春田　恒平 茨城県 日立製作所 607 0 199 183 225 42

7 西山　修平 群馬県 日本精工㈱高崎 602 0 180 243 179 64

8 福田　真也 千葉県 JFE東日本 600 0 215 187 198 28

9 吉川　弘晃 埼玉県 埼玉県実業団OB 600 10 203 223 174 49

10 吉田　清治 千葉県 日本製鉄　君津 594 15 227 176 191 51

11 沖原　　崇 茨城県 日立製作所 591 0 202 195 194 8

12 鴨下　友亮 茨城県 日立製作所 579 0 189 147 243 96

13 藤井　　望 群馬県 日本精工㈱高崎 579 5 128 206 245 117

14 横山　信一 茨城県 平河ヒューテック 572 5 192 175 205 30

15 三坂　眞治 山梨県 山梨県実業団ＯＢクラブ 572 5 170 194 208 38

16 清水　　徹 群馬県 日本精工㈱高崎 568 5 170 193 205 35

17 所　　克弘 栃木県 日産自動車栃木 566 5 182 202 182 20

18 矢田部　浩 山梨県 山梨県実業団ＯＢクラブ 564 5 174 204 186 30

19 金井　桃香 群馬県 日本精工㈱高崎 560 15 177 176 207 31

20 植原浩二郎 千葉県 JFE東日本 560 0 204 164 192 40

21 赤尾　秀之 山梨県 山梨県実業団ＯＢクラブ 559 10 192 214 153 61

22 矢野　一樹 千葉県 日本製鉄　君津 557 5 188 204 165 39

23 川崎　祐二 神奈川県 やまびこ 547 10 178 178 191 13

24 池田　智洋 茨城県 日立製作所 545 5 165 193 187 28

25 田倉　　稔 東京都 東京都実業団ＯＢクラブ 543 10 156 207 180 51

26 棚辺　正美 東京都 世田谷区役所 541 5 163 189 189 26

27 篠原　清隆 東京都 東京都実業団ＯＢクラブ 541 10 166 172 203 37

28 小池　　浩 千葉県 JFE東日本 530 10 188 178 164 24

29 安藤　　博 神奈川県 神奈川県実業団ＯＢクラブ 530 15 151 191 188 40

30 牧　　雅明 群馬県 ㈱ワークスタッフ 528 0 192 196 140 56

31 菅井　富夫 神奈川県 神奈川県実業団ＯＢクラブ 525 15 181 153 191 38

32 芝山太一郎 栃木県 日産自動車栃木 525 0 115 173 237 122

33 別府　　創 栃木県 日産自動車栃木 522 0 155 197 170 42

34 大塚　　覚 茨城県 平河ヒューテック 521 10 159 203 159 44

35 永野　　勇 神奈川県 神奈川県実業団ＯＢクラブ 519 20 188 176 155 33

36 宮澤咲紀子 茨城県 日立製作所 519 15 164 153 202 49



37 大竹　祥一 埼玉県 ホンダ埼玉 515 5 170 163 182 19

38 浦澤　一成 茨城県 日立製作所 511 0 160 181 170 21

39 金井　　充 群馬県 日本精工㈱高崎 499 0 157 150 192 42

40 伊藤　　了 栃木県 ホンダ栃木 498 10 155 179 164 24

41 牧元　裕紀 栃木県 ホンダ栃木 498 0 157 144 197 53

42 津田　忠人 神奈川県 やまびこ 492 10 162 161 169 8

43 大庭　宏晃 栃木県 日産自動車栃木 490 0 141 167 182 41

44 矢野　美加 千葉県 日本製鉄　君津 490 20 133 166 191 58

45 園部　春海 群馬県 日本精工㈱高崎 482 5 135 182 165 47

46 池田勘太郎 栃木県 日産自動車栃木 478 0 168 140 170 30

47 小林　敬幸 栃木県 日産自動車栃木 468 0 177 149 142 35

48 多田　勝也 千葉県 日本製鉄　君津 462 0 123 147 192 69

49 長谷川孝嘉 神奈川県 神奈川県実業団ＯＢクラブ 461 15 151 166 144 22

50 鷲尾　雄一 東京都 世田谷区役所 448 5 128 167 153 39

51 岸本　進一 群馬県 ㈱ワークスタッフ 447 0 138 130 179 49

52 小倉　芳啓 千葉県 日本製鉄　君津 443 0 116 147 180 64

53 大久保健治 栃木県 ホンダ栃木 439 10 167 138 134 33

54 寺田　泰介 山梨県 山梨県実業団ＯＢクラブ 438 5 139 145 154 15

55 広垣　圭一 栃木県 ホンダ栃木 431 5 126 173 132 47

56 山口　日向 茨城県 日立製作所 420 0 133 143 144 11

57 沓野　貴志 埼玉県 ホンダ埼玉 409 0 130 153 126 27

58 萩原　靖崇 群馬県 日本精工㈱高崎 399 5 121 145 133 24


